
SMLOUVA O DÍLO 

ı. 

1. Objednatel: Základní škola a Mateřská škola Vyškov, Letní pole, příspěvková organizace Sídliště Osvobození 682/56 
682 01 Vyškov 

/dále jen objednatel/ 

2. Zhotovitel: Zagroz, Zbyněk Čech 

Březinova 14 

796 01 Prostějov 

ıćo: 12310841 

/dále jen Zhotovitel/ 

3. Předmět plnění: údržba zeleně v areálu objednatele 
4. Místo realizace: viz adresa objednatele 
5. Zahájení prací: v průběhu roku dle rozhodnutí ředitele školy a dohody se zhotovitelem. 6. Ukončení prací: dle dohody. 

ll. 

Předmět plnění 

Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele revitalizace travních ploch, záhonů a ostatních porostů dle požadavků a dohody S objednatelem. Rozsah provedených praci je zejména: oprava stávajících okrasných záhonů, bylinné skalky, výsadba nových rostlin. Stříhy stávajících porostů keřů a stromů. 
Založení nových travních ploch. 
Ošetření travních ploch jejich odplevelením, sečením, případně vertikutací nebo vyčesáním odumřelých částí trávy, hnojení travních ploch aj. regenerace travních ploch. Úprava okrasných Záhonů drcenou kůrou, kamenem apod. 
Základní hnojení rostlin a travních ploch při jejich výsadbě nebo Zakládání. Další Zahradnické práce dle požadavků objednatele. 

Součástí prováděných realizací jsou dodávky materiálu: 
Rostlínný materiál, geotextilni folie, drcená kůra, plavený kámen, ostatní kámen, zahradní substrát, rašelina, travní semeno apod. dle požadavků objednatele. Zhotovitel zajistí jejich přepravu. 

Případné další práce zajistí Zhotovitel jako ,,více práce" a to jen po dohodě S objednatelem. 

Ill. 

Finanční podminky 
1. Cena díla se stanový odsouhlasenim návrhu rozpočtu. Práce budou zhotovitelem účtovány dle ceníku (ceny jsou uvedeny bez DPH) takto: 

_2_




